
Zarządzenie Nr 30/2011 

Wójta Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 14 czerwca 2011r. 

w sprawie powołania likwidatora zakładu budżetowego pod nazwą Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Garbatce-Letnisko ul. Skrzyńskich 1, 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/41/11 Rady Gminy 

Garbatka-Letnisko z dnia 9 czerwca 2011r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – 

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Garbatce-Letnisko, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję z dniem 14 czerwca 2011 r. likwidatora zakładu budżetowego Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Garbatce-Letnisko Pana Henryka Maja bez zmiany 

dotychczasowego wynagrodzenia. 

2. Koszty wynagrodzenia likwidatora obciążają Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Garbatce-Letnisko. 

§ 2 

Zobowiązuję likwidatora do wykonania następujących czynności likwidacyjnych: 

 przeprowadzenia inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie  

z przepisami o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu 

środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu 

likwidowanego zakładu budżetowego, 

 wykonania obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy oraz systemu 

ubezpieczeń społecznych, ostatecznego zweryfikowania i zakończenia spraw 

związanych z zatrudnieniem pracowników, 

 przeprowadzenia windykacji należności i uregulowania zobowiązań likwidowanego 

zakładu budżetowego, 

 zamknięcia rachunku bankowego, wyrejestrowania NIP i rozliczenia ewidencyjnego 

płatnika składek do ZUS, 

 sporządzenia protokołów zdawczo-odbiorczych dotyczących wszystkich obszarów 

działalności zakładu budżetowego, 

 dokonania zamknięcia ksiąg rachunkowych, 

 sporządzenia bilansu zakończenia likwidacji na dzień 30.09.2011 r. i obowiązującej 

sprawozdawczości finansowej i statystycznej, 

 archiwizację akt i dokumentów, 

 sporządzenie protokołu końcowego likwidacji, 

 przekazanie wszystkich środków pieniężnych będących na rachunku zakładu 

budżetowego w dniu 30.09.2011 r.  na rachunek Gminy Garbatka-Letnisko, 



 przekazanie majątku wraz ze zobowiązaniami należnościami zakładu budżetowego 

Gminie Garbatka-Letnisko, 

 wykonanie innych niezbędnych czynności przypisanych postępowaniu 

likwidacyjnemu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                    WÓJT 

                                                                                                 mgr Robert Kowalczyk 

 


